
(i) 
\ _S_GS, 

ISO 9001:2015 

(i) 
'>, _SGS,. 

ISO 14001 :2015 

AB 680 

LABORATORIUM 
CENTRALNE 

ąJ 
IVODOCIĄ(}IPOLSKIE 

CZŁONEK 

fi solidna 
rmaEI!ID 

Miejskie Wodociągi i Oczyszczalnia sp. z o.o. 

Sąd Rejonowy w Toruniu VII Wydzi ał Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego Rejesh· Przedsiębiorców KRS Nr 00000 1035 1 

Kap i t a ł zak ładowy 64 028 500 PLN 

L.dz. OZ/7369/2018 Grudziądz, dnia 19 grudnia 2018 roku 
Znak sprawy: ZP 12/2018/PN/OZ 

Do wszystkich Wykonawców 

Dotyczy: przetargu nieograniczonego pn.: ,.Budowa hali sortowni wraz z infrastrukturą 
towarzyszącą na terenie Zakładu Gospodarki Odpadami w Zakurzewie koło Grudziądza" 
(numer ogłoszenia: 647312-N-2018; data zamieszczenia w BZP: 14.11.2018). 

ZAWIADOMIENIE 

O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

Zamawiający - Miejskie Wodociągi i Oczyszczalnia sp. z o.o. z siedzibą 
w Grudziądzu , działając na podstawie a1t. 92 ust. I i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo 
zamówie11 publicznych (t. j. Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 ze zm.) zawiadamia o wyborze 
najkorzystniejszej oferty dokonanym w wyniku przeprowadzonego, w trybie przetargu 
nieograniczonego, postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.: ,,Budowa hali 
sortowni wraz z infrastrukturą towarzyszącą na terenie Zakładu Gospodarki Odpadami 
w Zakurzewie koło Grudziądza" . 

W przedmiotowym postępowaniu wybrano ofe1tę, złożoną przez: 

Konsorcjum firm: 

- GIRDER Sp. z o.o. 
AI. Jana Pawia II 15 
87-800 Włocławek 

-GIRDER Sp. z o.o. Sp. k. 
Al. Jana Pawia II 15 
87-800 Włocławek 

Cena (kwota brutto) oferty wynosi: 4 649 045,27 zł (słownie złotych: cztery miliony sześćset 
czterdzieści dziewięć tysięcy czterdzieści pięć i 27 / I 00). 

Wykonawca, który złożył powyższą ofertę spełnia warunki udziału w postępowaniu 
i nie podlega wykluczeniu z postępowani a, a jego oferta nie podlega odrzuceniu. 

Zamawiający dokonał wyboru powyższej oferty, zgodnie z kryteriami wyboru ofert określonymi 
w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ): cena - waga 90% oraz okres 
gwarancji - waga I 0%, przyznając przedmiotowej ofercie najwyższą liczbę punktów. 

Nazwy i adresy Wykonawców, którzy złożyli oferty w postępowaniu wraz z punktacją przyznaną 
ofertom, zawiera poniższa tabela: 

86-300 Grudziądz, ul. Mick iewicza 28/30, tel. /+48 56/ 45 04 90 I, fax /+48 56/ 45 04 934 
NIP 876- 18-72 -49 1, Regon 8704856 18 

e-mail: mwio@mwio.pl http://www.mwio.p l 



Numer Nazwa (firma) i adres Wykonawcy 
Liczba punktów 

oferty w kryterium 
cena 90% 

AM-FOR Arkadiusz Fortuna 
I Al. Kazimierza Wielkiego 5 69,97 

87-800 Włocławek 

Konsorcjum firm: 

- GIRDER Sp. z o.o. 
Al. Jana Pawła II 15 

2 87-800 Włocławek 
90,00 

-G IRDER Sp. z o.o. Sp. k. 
Al. Jana Pawła II 15 
87-800 Włocławek 

Dynamie-Metal Sp. z o.o. 
3 ul. Spółdzielcza 8 68,09 

87-122 Grębocin 

MELBUDS.A. 
4 ul. Składowa 4 77,98 

86-300 Grudziądz 

REMBUD Zakład Remontowo-Budowlany 

5 
Arkadiusz Niebojewski 

70,28 Mały Rudnik SA 
86-300 Grudz iądz 

Agro Projects Sp. z o.o. Sp. k. 
6 Pianowo, ul. Kwiatowa 5 78,00 

64-000 Kościan 

Z postępowania nie został wykluczony żaden Wykonawca. 
W postępowaniu nie odrzucono żadnej oferty. 

Liczba punktów Ostateczna ocena w kryterium okres punktowa gwaranci i I 0% 

10,00 79,97 

10,00 100,00 

10,00 78,09 

0,00 77,98 

10,00 80,28 

10,00 88,00 

Jednocześnie Zamawiający informuje, iż zgodnie z treścią art. 94 ust. I pkt 2 ustawy Prawo zamówień 
publicznych (t. j . Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 ze zm.), umowa w sprawie nin iejszego zamówienia 
publicznego zostanie zawarta w terminie nie krótszym niż 5 dni od dnia przesłania niniejszego 
zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty. 

Rozdzielnik: 
I. AM-FOR Arkadiusz Fortuna ; 
2. GIRDER Sp. z o.o.; 
3. Dynamie-Metal Sp. z o.o.; 
4. MELB UD SA; 
5. REMBUD Zakład Remontowo-Budowlany Arkadiusz Niebojewski ; 
6. Agro Projects Sp. z o.o. Sp. k.; 
7. Strona internetowa Zamawiającego : www.bip.wodociagi.grudziadz.pl ; 
8. N a. 

Opracowanie: 
Aleksandra Cyrankowska, tel. (56) 46 81 300 wew.15 

86-300 Grudz i ądz, ul. Mickiewicza 28/30, tel. /+48 56/ 45 04 90 I, fax /+48 56/ 45 04 934 
NIP 876-1 8-72-49 1, Regon 8704856 18 

e-mai l: mwio@mwio.gl http://www.mwio.pl 


